2021年 12月 1日

お客様各位

株式会社ハウス・デポ・パートナーズ

年末年始休業のお知らせ

平素はハウス・デポ・パートナーズをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、12月 31日（金）～1月 3日（月）は休業とさせて頂きます。

ご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

新しい年の皆さまのご多幸をお祈り致します。

 2021年 12月 2022年 1月

30日

（木）

31日

（金）

1日

（土）

2日

（日）

3日

（月）

4日

（火）

年末年始の営業

営業

休業

休業

休業

休業

営業

以上